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 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Емилија Џотова од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Емилија Џотова од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/1                          Градоначалник 
30.04.2025 година                       на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------------    
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Виктор Смилков од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Виктор Смилков од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/2               Градоначалник 
30.04.2025 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                    Андон Сарамандов, с.р. 

 

--------------------------------------------------------------------                                                                             

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Војислава Ризова од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Војислава Ризова од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/3               Градоначалник 
30.04.2025 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                    Андон Сарамандов, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Димитар Ристов од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Димитар Ристов од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/4                               Градоначалник 
30.04.2025 година                        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 
 

-----------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Борис Делев од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Борис Делев од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/5                              Градоначалник 
30.04.2025 година                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                    Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------------ 
 
  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Димитар Јованов од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Димитар Јованов од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/6                            Градоначалник 
30.04.2025 година                       на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Елизабета Јаневска од населено место Негорци, Гевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Елизабета Јаневска од населено место Негорци, Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции 
за набавка на велосипеди, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/7                              Градоначалник 
30.04.2025 година                        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                     Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Александар Крајчев од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Александар Крајчев од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот 
на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/8                         Градоначалник 
30.04.2025 година                    на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Митко Тасев од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Митко Тасев од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/9                           Градоначалник 
30.04.2025 година                        на oпштина Гевгелија 
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Гевгелија                                                                                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
-------------------------------------------------------------------  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Лидија Маркова од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Лидија Маркова од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/10                       Градоначалник 
30.04.2025 година                 на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Катерина Ристовска од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 



               13 јуни  2025 година                  -  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -       Бр.13                 стр.11 

              

 

 

  

 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Катерина Ристовска од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот 
на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/11                        Градоначалник 
30.04.2025 година                   на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------         
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Јованка Ризова од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Јованка Ризова од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/12                        Градоначалник 
30.04.2025 година                     на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                Андон Сарамандов, с.р. 
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---------------------------------------------  
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Славица Ризова од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Славица Ризова од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/13                            Градоначалник 
30.04.2025 година                      на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------------   
 
      

 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од 
Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.6/25), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Виолета Коцева од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Виолета Коцева од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/14                            Градоначалник 
30.04.2025 година                       на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------    
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Борис Арџанлиев од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Борис Арџанлиев од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-61/15                           Градоначалник 
30.04.2025 година                      на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
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-----------------------------------------------------------------   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Светлана Грнева од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Светлана Грнева од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/16                              Градоначалник 
30.04.2025 година                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 

---------------------------------------------------------------------   

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Снежана Арџанлиева Танева од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Снежана Арџанлиева Танева од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот 
на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
               
Бр. 12-61/17                        Градоначалник 
30.04.2025 година                    на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                               Андон Сарамандов, с.р. 

 

------------------------------------------------------------------ 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Димитар Атанасовски од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Димитар Атанасовски од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот 
на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/18                                Градоначалник 
30.04.2025 година                           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 
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-------------------------------------------------------------------     
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Лазе Костадинов од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Лазе Костадинов од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/19                                   Градоначалник 
30.04.2025 година                             на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------    
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Снежана Еленска од населено место Миравци, Гевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 



               13 јуни  2025 година                  -  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -       Бр.13                 стр.17 

              

 

 

  

 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Снежана Еленска од населено место Миравци, Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции 
за набавка на велосипеди, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/20                            Градоначалник 
30.04.2025 година                       на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 

-----------------------------------------------------------------    
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Ѓорге Собралиев од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ѓорге Собралиев од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/21                        Градоначалник 
30.04.2025 година                  на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                              Андон Сарамандов, с.р. 
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---------------------------------------------------------------   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Кирил Трампов од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Кирил Трампов од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/22                            Градоначалник 
30.04.2025 година                        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------------    
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Роза Јанчева од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Роза Јанчева од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/23                                  Градоначалник 
30.04.2025 година                            на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                       Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------------    
 
                

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Зоранчо Спасов од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Зоранчо Спасов од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/24                             Градоначалник 
30.04.2025 година                        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
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----------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Софче Бурова од населено место Негорци, Гевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Софче Бурова од населено место Негорци, Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за 
набавка на велосипеди, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/25                                    Градоначалник 
30.04.2025 година                              на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                          Андон Сарамандов, с.р. 

--------------------------------------------------------------------                  

  
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Коста Јованов од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Коста Јованов од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/26                            Градоначалник 
30.04.2025 година                       на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                   Андон Сарамандов, с.р. 

 
--------------------------------------------------------------- 

            
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Костадин Рамаданов од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Костадин Рамаданов од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот 
на Општина Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/27                             Градоначалник 
30.04.2025 година                        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------------------   
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Александар Крајчев од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Александар Крајчев од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот 
на Општина Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/28                                      Градоначалник 
30.04.2025 година                               на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                           Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------------------    

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Трајанка Лазарова од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Трајанка Лазарова од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/29                                     Градоначалник 
30.04.2025 година                             на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------------------                  
  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Зоран Ристов од населено место Ново Конско, Гевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Зоран Ристов од населено место Ново Конско, Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции 
за набавка на велосипеди, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/30                             Градоначалник 
30.04.2025 година                        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                     Андон Сарамандов, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Меланија Ефремовска од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Меланија Ефремовска од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот 
на Општина Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/31                                  Градоначалник 
30.04.2025 година                             на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 

---------------------------------------------------------------------    

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Илија Танев од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Илија Танев од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/32                               Градоначалник 
30.04.2025 година                        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------------------     
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Љупка Јанчева од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Љупка Јанчева од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/33                             Градоначалник 
30.04.2025 година                      на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
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-------------------------------------------------------------   
 
             

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Трајче Најдов од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Трајче Најдов од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/34                              Градоначалник 
30.04.2025 година                       на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                   Андон Сарамандов, с.р. 

-------------------------------------------------------------------------                

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Пере Најдов од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Пере Најдов од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/35                             Градоначалник 
30.04.2025 година                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------              
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Живко Лазарев од населено место Прдејци, Гевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Живко Лазарев од населено место Прдејци, Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за 
набавка на велосипеди, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/36                                  Градоначалник 
30.04.2025 година                            на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                         Андон Сарамандов, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Даниела Кочева од населено место Негорци, Гевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Даниела Кочева од населено место Негорци, Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за 
набавка на велосипеди, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/37                                  Градоначалник 
30.04.2025 година                             на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                       Андон Сарамандов, с.р. 
 

-----------------------------------------------------------                
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Павлинка Бурова од населено место Негорци, Гевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Павлинка Бурова од населено место Негорци, Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции 
за набавка на велосипеди, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/38                             Градоначалник 
30.04.2025 година                      на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------   
             
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Џоко Јанев од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Џоко Јанев од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија 
за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-61/39                            Градоначалник 
30.04.2025 година                       на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
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-----------------------------------------------------------------------               

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 3.800,00 денари, се доделуваат на Мирјана Лазарова од 
населено место Богородица, Гевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Мирјана Лазарова од населено место Богородица, Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на 
финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 3.800,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/40                                 Градоначалник 
30.04.2025 година                          на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                     Андон Сарамандов, с.р. 
 

-----------------------------------------------------------   
             
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Мите Јаневски од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Мите Јаневски од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/41                                 Градоначалник 
30.04.2025 година                          на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                    Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------------     
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Димитар Крколев од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Димитар Крколев од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-61/42                          Градоначалник 
30.04.2025 година                    на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                 
                                                                                                                               Андон Сарамандов, с.р.                         
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Велика Карагошева од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Велика Карагошева од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/43                             Градоначалник 
30.04.2025 година                        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                  Андон Сарамандов, с.р. 

 

---------------------------------------------------------------------                  

                         
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Петар Паласкаров од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Петар Паласкаров од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/44                             Градоначалник 
30.04.2025 година                     на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------                             
                         
  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Искра Ангелова од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Искра Ангелова од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/45                             Градоначалник 
30.04.2025 година                      на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од 
Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и 
член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.6/25), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Митра Ѓурова од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Митра Ѓурова од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/46                                Градоначалник 
30.04.2025 година                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------    
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Никола Танев од населено место Кованец, Гевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Никола Танев од населено место Кованец, Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за 
набавка на велосипеди, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
   
Бр. 12-61/47                              Градоначалник 
30.04.2025 година                        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                   Андон Сарамандов, с.р. 

 

--------------------------------------------------------------- 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Зоран Спасов од населено место Давидово, Гевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Зоран Спасов од населено место Давидво, Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за 
набавка на велосипеди, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-61/48                             Градоначалник 
30.04.2025 година                     на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                 Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------------                         
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Петар Филов од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Петар Филов од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/49                                  Градоначалник 
30.04.2025 година                             на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------                        
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Драгица Чобанова од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Драгица Чобанова од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/50                                   Градоначалник 
30.04.2025 година                              на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                         Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------                        
                      
  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Владко Дагалев од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Владко Дагалев од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-61/51                              Градоначалник 
30.04.2025 година                          на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 

----------------------------------------------------------------                        
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Јован Велков од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Јован Велков од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/52                                Градоначалник 
30.04.2025 година                          на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                    Андон Сарамандов, с.р. 

 

----------------------------------------------------                     

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Илија Ристов од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Илија Ристов од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/53                                Градоначалник 
30.04.2025 година                           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                    Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------                        
 
                     

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Аралам Велков од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Аралам Велков од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-61/54                             Градоначалник 
30.04.2025 година                      на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                  Андон Сарамандов, с.р. 

----------------------------------------------------------- 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Владе Стојановски од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Владе Стојановски од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/55                            Градоначалник 
30.04.2025 година                       на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                   Андон Сарамандов, с.р. 

 
------------------------------------------------------------- 

 
  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Душанка Таневска од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Душанка Таневска од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/56                              Градоначалник 
30.04.2025 година                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                     Андон Сарамандов, с.р. 

 

-----------------------------------------------------------------                    

                     
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Елена Крстевска од населено место Прдејци, Гевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Елена Крстевска од населено место Прдејци, Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за 
набавка на велосипеди, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-61/57                            Градоначалник 
30.04.2025 година                      на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                  Андон Сарамандов, с.р. 

--------------------------------------------------------------- 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 4.000,00 денари, се доделуваат на Љубица Кецојевиќ од 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Љубица Кецојевиќ од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 4.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/58                                    Градоначалник 
30.04.2025 година                               на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                           Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------------                   

            
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Зоран Попов од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Зоран Попов од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/59                           Градоначалник 
30.04.2025 година                       на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                 Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------------         

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Петар Чалков од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Петар Чалков од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-61/60                           Градоначалник 
30.04.2025 година                     на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------------ 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Ристо Костадинов од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ристо Костадинов од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/61                                  Градоначалник 
30.04.2025 година                           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------------                   
                  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Трајко Толов од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
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О б р а з л о ж е н и е 

 
Трајко Толов од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 

поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/62                                   Градоначалник 
30.04.2025 година                              на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                          Андон Сарамандов, с.р. 

----------------------------------------------------------------------                   

                    
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Неда Атанасова од населено место Богородица, Гевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Неда Атанасова од населено место Богородица, Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции 
за набавка на велосипеди, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/63                                  Градоначалник 
30.04.2025 година                              на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                          Андон Сарамандов, с.р. 
 

 
-------------------------------------------------------                   
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Ѓорге Митков од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ѓорге Митков од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/64                                     Градоначалник 
30.04.2025 година                                на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                           Андон Сарамандов, с.р. 

 
--------------------------------------------------------------    

 
                                     
                 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Кире Петровски од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Кире Петровски од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/65                               Градоначалник 
30.04.2025 година                          на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                     Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------                   
                     

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Нада Милевска од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на Борис Милевски. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Нада Милевска од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. На барање на барателот, кој има потпишано изјава 
за согласност одобрените средства од Буџетот ќе се исплатат на лицето Борис Милевски. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-61/66                                 Градоначалник 
30.04.2025 година                            на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------ 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Нада Андријевиќ од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Нада Андријевиќ од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/67                                  Градоначалник 
30.04.2025 година                              на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                          Андон Сарамандов, с.р. 

----------------------------------------------------------------------------                  

                 
                  
  Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Дајана Миленковиќ од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Дајана Миленковиќ од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/68                                    Градоначалник 
30.04.2025 година                              на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                          Андон Сарамандов, с.р. 

--------------------------------------------------------------------------    

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Глигор Атанасов од населено место Негорци, Гевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Глигор Атанасов од населено место Негорци, Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за 
набавка на велосипеди, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-61/69                                   Градоначалник 
30.04.2025 година                               на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                         Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------------------------------    
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Розица Трајкова од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Розица Трајкова од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/70                             Градоначалник 
30.04.2025 година                        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                    Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------                   
                     

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Борче Алексовски од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
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О б р а з л о ж е н и е 

 
Борче Алексовски од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 

поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/71                              Градоначалник 
2.5.2025 година                          на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                     Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------------                     
                     
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Ѓорги Стамков од населено место Негроци, Гевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ѓорги Стамков од населено место Негорци, Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за 
набавка на велосипеди, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-61/72                Градоначалник 
2.5.2025 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                     Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------------------   
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Васил Василев од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Васил Василев од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/73                             Градоначалник 
2.5.2025 година                      на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                 Андон Сарамандов, с.р. 

 

-----------------------------------------------------------------                   

                     
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Снежана Кичукова од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Снежана Кичукова од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/74                          Градоначалник 
2.5.2025 година                      на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                  Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------------------------                    

                     
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Сашка Калешкова-Вешковиќ од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Сашка Калешкова-Вешковиќ од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот 
на Општина Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/75                                Градоначалник 
2.5.2025 година                           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                     Андон Сарамандов, с.р. 
 

-----------------------------------------------------------                      
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Благој Шимов од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Благој Шимов од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/76                                        Градоначалник 
2.5.2025 година                                 на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                           Андон Сарамандов, с.р. 
 

-----------------------------------------------------------------                    
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Глигор Јосифов од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Глигор Јосифов од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/77                                   Градоначалник 
2.5.2025 година                             на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                         Андон Сарамандов, с.р. 

---------------------------------------------------------   
                                                                                                                                              
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Бисера Стевановиќ од населено место Прдејци, Гевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Бисера Стевановиќ од населено место Прдејци, Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции 
за набавка на велосипеди, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-61/78                                      Градоначалник 
2.5.2025 година                                на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                          Андон Сарамандов, с.р. 

---------------------------------------------------------------------    
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  Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Трајанка Делева од населено место Моин, Гевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Трајанка Делева од населено место Моин, Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за 
набавка на велосипеди, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/79                                Градоначалник 
2.5.2025 година                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------------------    
                  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Лазе Илиев од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на Македонка Илиева. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Лазе Илиев од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. На барање на барателот, кој има потпишано изјава 
за согласност одобрените средства од Буџетот ќе се исплатат на лицето Македонка Илиева 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-61/80                                        Градоначалник 
2.5.2025 година                                  на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                              Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------                 
                                                                                                                          
                                                                                                              

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Миодраг Симиќ од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Миодраг Симиќ од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/81                                             Градоначалник 
2.5.2025 година                                       на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                                 Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------------------ 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Глигор Димитров од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Глигор Димитров од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/82                                   Градоначалник 
2.5.2025 година                              на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------                 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Валентина Трајкова од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Валентина Трајкова од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-61/83                             Градоначалник 
2.5.2025 година                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                    Андон Сарамандов, с.р. 
 

-----------------------------------------------------------------                  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Кристина Капсарова од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Кристина Капсарова од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот 
на Општина Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-61/84                                Градоначалник 
2.5.2025 година                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                    Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------- 
 



               13 јуни  2025 година                  -  СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -       Бр.13                 стр.60 

              

 

 

  

       
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Никола Миленковиќ од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Никола Миленковиќ од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/85                            Градоначалник 
2.5.2025 година                     на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                              Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------                  
                                                                                                                                
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Марика Самарџиева од населено место Негорци, Гевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Марика Самарџиева од населено мести Негорци, Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции 
за набавка на велосипеди, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/86                             Градоначалник 
2.5.2025 година                     на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                   Андон Сарамандов, с.р. 

----------------------------------------------------------- 

               
                                                                                                                       

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Глигор Крџев од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Глигор Крџев од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/87                               Градоначалник 
2.5.2025 година                         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                   Андон Сарамандов, с.р. 

--------------------------------------------------------------------- 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 

Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 

од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 

Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Илинденка Попова од населено место Прдејци, Гевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Илинденка Попова од населено место Прдејци, Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции 
за набавка на велосипеди, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/88                                     Градоначалник 
2.5.2025 година                              на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                    Андон Сарамандов, с.р. 

-------------------------------------------------------------                 

                                                                                                                                                               
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Младен Илиевски од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
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О б р а з л о ж е н и е 

 
Младен Илиевски од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 

поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/89                             Градоначалник 
2.5.2025 година                        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------                    
                                                                                                                                                            
      

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Соња Јованова од населено место Богородица, Гевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Соња Јованова од населено место Богородица, Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции 
за набавка на велосипеди, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-61/90                                  Градоначалник 
2.5.2025 година                            на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 

----------------------------------------------------------- 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Спасе Андонов од населено место Негорци, Гевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Спасе Андонов од населено место Негориц, Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за 
набавка на велосипеди, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/91                                    Градоначалник 
2.5.2025 година                              на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                     Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 4.000,00 денари, се доделуваат на Ристо Симјановски од 
населено место Богородица, Гевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ристо Симјановски од населено место Богородица, Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на 
финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 4.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/92                                   Градоначалник 
2.5.2025 година                            на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------------------ 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Игор Стамков од населено место Негорци, Гевгелија, за субвенционирање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Игор Стамков од населено место Негориц, Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за 
набавка на велосипеди, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-61/93                                   Градоначалник 
2.5.2025 година                           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                       Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------ 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Весна Цицмиловиќ од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Весна Цицмиловиќ од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/94                          Градоначалник 
2.5.2025 година                    на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                Андон Сарамандов, с.р. 

---------------------------------------------------------                   

                                                                                                                                                            
      
   Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Розета Павловска од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
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О б р а з л о ж е н и е 

 
Розета Павловска од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 

поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-61/95                                     Градоначалник 
2.5.2025 година                             на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                         Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------------------                     

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Виолета Пенова од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Виолета Пенова од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/96                                 Градоначалник 
2.5.2025 година                           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                    Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------------- 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Лазар Буров од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Лазар Буров од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/97                                      Градоначалник 
2.5.2025 година                                на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                            Андон Сарамандов, с.р. 

--------------------------------------------------------------                  

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Драгомир Божинов од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
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О б р а з л о ж е н и е 

 
Драгомир Божинов од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 

поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/98                                     Градоначалник 
2.5.2025 година                              на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                            Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------                   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Весна Крстеска од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Весна Крстеска од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/99                                   Градоначалник 
2.5.2025 година                            на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------- 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 
од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се 
доделуваат на Дијана Карајкова од Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Дијана Карајкова од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за субвенционирање на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 3 став 2 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, Градоначалникот на 
општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 
денари во нето износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-61/100                             Градоначалник 
2.5.2025 година                       на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 

 
 
                  
                                                                                              
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА“, Излегува по потреба 

Уредува и издава: Општина Гевгелија-Одделение за правни работи. 

Ул. ,,Димитар Влахов“ бр. 4 Гевгелија 

 

 


